
かきゅう 

平成 ３０年 ９月 ２１日 

第二支部会員各位 

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第二支部 

 

 

 

第 二 支 部  第 １ 回 情 報 交 換 会 に つ い て 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は支部事業の運営についてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記「第１回情報交換会」を下記の通り開催いたしますので、貴社の「売り物件」・「仲介物件」・

「求む物件」情報をご持参の上、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

◆ 初めてご参加される方へ 「参加することでどんなメリットがあるの？」 

✔ 参加業者さんが持参される買取物件情報・仲介物件情報を入手できます。 

✔ 物件情報を持参しなくても構いません。貴社で今後仕入れたい物件条件や、こんな条件で 

物件を探しているお客様がいる、などをアピールしていただくことができます。 
 

記 
 

１.日 時  平成３０年１０月１８日（木） １８：００ 受付開始 

18： 30～ 19： 00 物件情報交換会 

19： 00～ 21： 00 懇親会（創作割烹料理のコース 飲み放題付です） 

２.場 所  創作料理 佳久  TEL:231-9671 中京区押小路通柳馬場西入竹屋町 169-2 

３.会 費  お一人 ６，０００円  お二人目より ８，０００円 

（※懇親会に参加される方のみ、当日徴収します） 

４.定 員  ３０名（先着順となりますので、お早めにお申込みください） 

 

※ 参加ご希望の方は、下記の出欠票にご記入いただき、１０月５日（金）までに 支部合同事務所へ 

ＦＡＸにてご返信ください。（ＦＡＸ：075－ 417－ 0008  ＴＥＬ：075－ 417－ 0007） 

参加お申込みをされた後、１０月１５日（月）以降にキャンセルされた場合は、会費を徴収させて

いただきますのでご了承ください。 

 

情報交換会 18：30～   ご 出席   ご 欠席 

懇 親 会 19：00～   ご 出席   ご 欠席 

商号                        氏名                  

氏名                       携帯電話               

第二支部 情報交換会 

出欠票 

≪返信先≫ ＦＡＸ：０７５－４１７－０００８  10 月 5 日（金）まで 

支部長  新井 成憲 

担 当  宮本 隆明 

田中  充 


